
Contacto

Teléfono 961209735
Fax 961247998
Correo Electrónico reyes_joa@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77- Ciutat Administrativa 9 d'Octubre Torre
2
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente IVACE 32/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2018 a
las 19:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qr384yWKLlEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la gestión y control de las ayudas de ahorro y eficiencia
energética dirigidas a la renovación de calderas y ventanas en viviendas 2018

Valor estimado del contrato 45.790,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.406,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.790,4 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TANTUM CONSULTORES, S.L.
NIF B97010953
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.989,4 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qr384yWKLlEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.898,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 38.985 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 33.867,17 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato IVACE 32/2017
Fecha de Formalización 08/01/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/11/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHVQHdZsUHEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823555 |  2018-021098 | Thu, 25 Jan 2018 19:02:00:781 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111073663819952221513372545077638398798 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHVQHdZsUHEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

